

RCS : LYON

Code greffe : 6901

Actes des sociétés, ordonnances rendues en matière de société, actes des personnes physiques

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de LYON atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Actes des sociétés (A)

Numéro de gestion : 2012 B 00289

Numéro SIREN : 539 109 082

Nom ou dénomination : 503 BROADWAY

Ce dépôt a été enregistré le 14/06/2022 sous le numéro de dépôt A2022/022847

503 BROADWAY

SARL au capital de 3.000 Euros

Siège social :
Bât G
6 T Rue Maryse Bastié
Parc Tertiaire « Parc Saint Exupéry »
69500 BRON

539 109 082 RCS LYON

RAPPORT
DU COMMISSAIRE A LA TRANSFORMATION
ET DU COMMISSAIRE AUX COMPTES

SUR LA TRANSFORMATION DE LA

SOCIETE A RESPONSABILITE LIMITEE

503 BROADWAY
EN
SOCIETE PAR ACTIONS SIMPLIFIEE



CABINET AB CONSEILS

Société d'Expertise comptable et de Commissariat aux Comptes
35 Avenue Leclerc – 69007 LYON – Tél. 09 80 82 06 87 – email : abgylas@cabconseils.fr

503 BROADWAY
SARL au capital de 3.000 Euros

Siège social :
Bât G
6 T Rue Maryse Bastié
Parc Tertiaire « Parc Saint Exupéry »
69500 BRON

539 109 082 RCS LYON

A l'associé,

En notre qualité, d'une part, de commissaire aux comptes désigné en application des dispositions de l'article L.223-43 du code de commerce et, d'autre part, de commissaire à la transformation désigné en application des dispositions de l'article L.224-3 du même code par décision unanime de l'associé en date du 7 Juin 2022, nous avons établi le présent rapport afin :

- ✓ De vous présenter notre analyse de la situation de votre société ;
- ✓ De vous faire connaître notre appréciation sur la valeur des biens composant l'actif social et, le cas échéant, sur les avantages particuliers stipulés et de nous prononcer, en application des dispositions de l'article R.224-3 du code de commerce, sur le montant des capitaux propres par rapport au capital social.

Mission du commissaire aux comptes sur la situation de la société

Nous avons mis en œuvre les diligences que nous avons estimé nécessaires au regard de la doctrine professionnelle de la Compagnie nationale des commissaires aux comptes relative à cette mission. Ces diligences ont consisté notamment à analyser la situation de la société au regard de caractéristiques financières et d'exploitation.

La synthèse de cette analyse est la suivante :

- ✓ Les derniers états financiers du 31 décembre 2021, qui n'ont fait l'objet ni d'un audit ni d'un examen limité, font apparaître un chiffre d'affaires de 15.500 €, un bénéfice net comptable de 13.171 €, et des capitaux propres d'un montant de 40.986 € pour un capital social de 3.000 €.

Mission du commissaire à la transformation

Nous avons mis en œuvre les diligences que nous avons estimé nécessaires au regard de la doctrine professionnelle de la Compagnie nationale des commissaires aux comptes relative à cette mission. Ces diligences ont consisté :

- ✓ A contrôler par sondages les éléments constitutifs du patrimoine de la société en termes d'existence, d'appartenance et d'évaluation ;
- ✓ A vérifier si, compte tenu des événements postérieurs survenus depuis la date de clôture du dernier exercice, le montant des capitaux propres déterminé selon les mêmes règles et méthodes comptables que celles utilisées pour l'établissement des derniers comptes annuels est au moins égal au montant du capital social.

Dans le cadre de la transformation envisagée, la situation de votre société, telle qu'elle est analysée ci-dessus, n'appelle pas plus d'observation de notre part, en particulier au regard de la continuité d'exploitation.

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la valeur des biens composant l'actif social.

Sur la base de nos travaux, nous attestons que le montant des capitaux propres est au moins égal au montant du capital social.

Lyon, le 14 Juin 2022

CABINET AB CONSEILS

Alexandre BAYLAC

Le Commissaire à la transformation

Bilan Actif

		31/12/2021			31/12/2020
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles	165 973		165 973	
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
ACTIF IMMOBILISE	Installations techniques, mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	630	630		
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	230 127		230 127	237 662
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
TOTAL (II)		396 730	630	396 100	237 662
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés				
	Autres créances	43 925		43 925	28 645
COMPTES DE REGULARISATION	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	4 502		4 502	30
	Charges constatées d'avance				
	TOTAL (III)	48 427		48 427	28 675
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
	TOTAL ACTIF (I à VI)	445 156	630	444 527	266 337

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

		31/12/2021	31/12/2020
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	3 000	3 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	300	300
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	24 515	22 875
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	13 171	1 640
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		40 986	27 815
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques		929
	Provisions pour charges		
Total des provisions			929
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)		36
	Emprunts et dettes financières divers (3)	338 645	175 068
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 200	1 200
	Dettes fiscales et sociales	3 695	1 288
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	60 000	60 000
Produits constatés d'avance (1)			
Total des dettes		403 540	237 592
	Ecart de conversion passif		
TOTAL PASSIF		444 527	266 337
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		13 170,90	1 640,06
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		403 540	237 592
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			36
(3) Dont emprunts participatifs			

Compte de Résultat

		31/12/2021		31/12/2020	
		12 mois	% C.A.	12 mois	% C.A.
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	15 500	100,00	3 800	100,00
	Montant net du chiffre d'affaires	15 500	100,00	3 800	100,00
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation				
CHARGES D'EXPLOITATION	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges	929	5,99		
	Autres produits				
	Total des produits d'exploitation	16 429	105,99	3 800	100,00
	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
CHARGES D'EXPLOITATION	Autres achats et charges externes	2 030	13,10	1 234	32,47
	Impôts, taxes et versements assimilés				
	Salaires et traitements				
	Charges sociales du personnel				
	Cotisations personnelles de l'exploitant	1 062	6,85	993	26,13
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
	Autres charges	846	5,46		
PRODUITS FINANCIERS	Total des charges d'exploitation	3 938	25,41	2 227	58,60
	RESULTAT D'EXPLOITATION	12 491	80,59	1 573	41,40
	Bénéfice attribué ou perte transférée				
	Perte supportée ou bénéfice transféré				
	De participations (3)	1 209	7,80	(24)	-0,64
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)				
	Autres intérêts et produits assimilés (3)				
CHARGES FINANCIERES	Reprises sur provisions et dépréciations et transfert de charges				
	Différences positives de change				
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total des produits financiers	1 209	7,80	(24)	-0,64
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
	Intérêts et charges assimilées (4)			9	0,23
	Différences négatives de change				
CHARGES FINANCIERES	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total des charges financières			9	0,23
	RESULTAT FINANCIER	1 209	7,80	(33)	-0,87
	RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	13 700	88,39	1 540	40,53
	Total des produits exceptionnels			100	2,63
	Total des charges exceptionnelles				
	RESULTAT EXCEPTIONNEL			100	2,63
CHARGES FINANCIERES	PARTICIPATION DES SALAIRES				
	IMPOTS SUR LES BENEFICES	529	3,41		
	TOTAL DES PRODUITS	17 638	113,79	3 876	101,99
	TOTAL DES CHARGES	4 467	28,82	2 235	58,83
	RESULTAT DE L'EXERCICE	13 171	84,97	1 640	43,16